

UNSERE TORTENFÜLLUNGEN NACH HAUSEIGENER REZEPTUR



Werden selbst erstellt!
Bestehen aus Sahne, Schmand,
Mascarpone und sind gelatinefrei!

Saisonale frische Früchte und
falls nicht vorhanden,
Tiefkühl-/Konservenfrüchte.

SCHRITT 1

Eine Cremesorte auswählen

- | | |
|--|--|
| <input type="checkbox"/> Erdbeer | <input type="checkbox"/> Haselnuss |
| <input type="checkbox"/> Himbeer | <input type="checkbox"/> Pistazie |
| <input type="checkbox"/> Mango | <input type="checkbox"/> Nutella |
| <input type="checkbox"/> Aronia Cassis | <input type="checkbox"/> Cappuccino |
| <input type="checkbox"/> Sanddorn | <input type="checkbox"/> Vanille |
| <input type="checkbox"/> Pink Grapefruit | <input type="checkbox"/> Weisse Schokolade |
| <input type="checkbox"/> Amarena Kirsche | <input type="checkbox"/> Schokolade |
| <input type="checkbox"/> Pfirsich-Maracuja | <input type="checkbox"/> Karamell |
| <input type="checkbox"/> Zitrone | <input type="checkbox"/> Stracciatella |
| <input type="checkbox"/> Kokos | |

SCHRITT 2

Max. zwei Zutaten aus Frucht/Sweets/Fruchteinlagen/Sonstiges auswählen

FRÜCHTE

- | | | | |
|---------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------|
| <input type="checkbox"/> Erdbeeren | <input type="checkbox"/> Beerenmix | <input type="checkbox"/> Mandarine | <input type="checkbox"/> Mango |
| <input type="checkbox"/> Himbeeren | <input type="checkbox"/> Pfirsich | <input type="checkbox"/> Birne | <input type="checkbox"/> Papaya |
| <input type="checkbox"/> Heidelbeeren | <input type="checkbox"/> Ananas | <input type="checkbox"/> Kirsche | <input type="checkbox"/> Bananen |
| | | | <input type="checkbox"/> Kiwi |

SWEETS

- | | | | |
|--|--|------------------------------------|--|
| <input type="checkbox"/> Oreo | <input type="checkbox"/> Kinder Bueno | <input type="checkbox"/> Snickers | <input type="checkbox"/> Nougatschokolade |
| <input type="checkbox"/> Cookies | <input type="checkbox"/> Kinder-Pingui | <input type="checkbox"/> Twix | <input type="checkbox"/> Karamelsoße |
| <input type="checkbox"/> Kinderriegel | <input type="checkbox"/> Marzipan | <input type="checkbox"/> Bounty | <input type="checkbox"/> Smarties (mittig) |
| <input type="checkbox"/> Erdbeerriegel | <input type="checkbox"/> Mars | <input type="checkbox"/> Raffaello | <input type="checkbox"/> Rocher |
| | | | <input type="checkbox"/> Giotto |

FRUCHTEINLAGEN/SPIEGEL

- | | | | |
|----------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|
| <input type="checkbox"/> Erdbeer | <input type="checkbox"/> Beerenmix | <input type="checkbox"/> Banane | <input type="checkbox"/> Tropicmix |
| <input type="checkbox"/> Mango | <input type="checkbox"/> Pfirsich | <input type="checkbox"/> Kirsche | <input type="checkbox"/> Orange |
| <input type="checkbox"/> Himbeer | <input type="checkbox"/> Birne | <input type="checkbox"/> Heidelbeer | <input type="checkbox"/> Zitrone |

SONSTIGES

- | | | |
|--|---|---|
| <input type="checkbox"/> Mandeln gehackt | <input type="checkbox"/> Kokosraspel | <input type="checkbox"/> Schokodrops Vollmilch |
| <input type="checkbox"/> Haselnuss gehackt | <input type="checkbox"/> Schokoraspe weiss | <input type="checkbox"/> Schokodrops Zartbitter |
| <input type="checkbox"/> Erdnüsse gehackt | <input type="checkbox"/> Schokoraspe Vollmilch | |
| <input type="checkbox"/> Pistazien gehackt | <input type="checkbox"/> Schokoraspe Zartbitter | |
| <input type="checkbox"/> Walnuss gehackt | | |

SCHRITT 3

Einen Biscuit auswählen

- | |
|---|
| <input type="checkbox"/> Vanille |
| <input type="checkbox"/> Schoko |
| <input type="checkbox"/> Red Velvet |
| <input type="checkbox"/> Karotten-Walnuss |
| <input type="checkbox"/> Spinat |
| <input type="checkbox"/> Mohn |
| <input type="checkbox"/> Haselnuss |
| <input type="checkbox"/> Mandel |
| <input type="checkbox"/> Kokos |
| <input type="checkbox"/> Zitrone |
| <input type="checkbox"/> Orange |
| <input type="checkbox"/> Marmor |

ACHTUNG!

Beinhaltet Allergene wie Milch, Weizen,
Eier, Nüsse bei manchen Füllungen.
Alle Geschmacksrichtungen auch in
glutenfrei/laktosefrei/vegan möglich!